
ZARZĄDZENIE Nr 3001/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.10.2014 r.

w sprawie oddania w użyczenie na czas oznaczony  nieruchomość  stanowiącą własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położoną  w Krakowie przy ul. Maurycego Mochnackiego 71 
na rzecz Stowarzyszenia Przyjaciół  Woli Duchackiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594, poz.654, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072 ), art. 13 oraz art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518, poz.659, poz.  
805, poz. 822, poz. 906 i poz. 1200) zarządza się co następuje:  

§  1. Przeznacza się do oddania w użyczenie, na czas oznaczony, to jest na okres 
trzech lat na  rzecz Stowarzyszenia Przyjaciół Woli Duchackiej z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Czarnogórskiej 14 30-638 Kraków, nieruchomość gruntową będącą własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, położoną  w Krakowie przy ul. Maurycego Mochnackiego 71,  w obrębie 
49, jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiącą działkę ewidencyjną  nr 814 o powierzchni 
0,2094 ha, zabudowaną budynkiem mieszkalnym z dwoma wyodrębnionymi lokalami 
mieszkalnymi, objętą księgą wieczystą nr KR1P/00343445/2, wskazaną na załączniku 
graficznym - do prowadzenia działalności statutowej  związanej z ochroną dziedzictwa 
historycznego Woli Duchackiej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


